
様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.9.25

業務名 （ 企画商工課 ）

場所 期間 R7.9～R8.2月 種別 とび・土工・コンクリート
工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 10,500,000

2 辞退

3 10,070,000 落札

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

株式会社　富士建

株式会社　扶桑エンジニアリング

株式会社　岸本組　玄海支店

株式会社　親和テクノ　佐賀支店

日本建設技術　株式会社

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

10,070,000円(税抜) 11,077,000円(税込)

― ―

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指
名した。

10,070,000円(税抜) 11,077,000円(税込)

選定の方法 R7.9.25

業務概要

施工延長　L＝12.5m
2号ロープ伏工(WNW3型)　A＝81.3㎡
擁壁工　雑石積＝45㎡
コンクリート充填工　コンクリート充填工＝2㎥
防護柵工　防護柵撤去・再設置＝1式浜野浦　地内

令和7年度
浜野浦の棚田展望台安全確保等整備工事



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.9.25

業務名 （ 企画商工課 ）

場所 期間 R7.9～R8.1月 種別 消防施設工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 5,820,000 落札

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

令和7年度　電源立地地域対策交付金基金事業
玄海海上温泉パレア自動火災報知設備更新工事 業務概要

スポット形感知器　132個　光電式煙感知器　　 53個
分布型感知器　　　　6個　ブザー　　　　　　　3個
電磁レリーズ　　　　6個　複合防災盤　　　　　1面
非常通報装置　　　　1台　発信機　　　　　　 12個

石田　地内

選定の方法 R7.9.25

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札(郵便入札) 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

6,320,000円(税抜) 6,952,000円(税込)

5,813,637円(税抜) 6,395,000円(税込)

受注機会の確保及び地域産業の振興に留意しつつ、技術的適性を重視して指
名した。

5,820,000円(税抜) 6,402,000円(税込)

株式会社　太田工務店

大西工業　株式会社

株式会社　総合施設メンテナンス

株式会社　笠原電設

髙田電機　株式会社

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準



様式第１号（第４条関係）

入札契約調書 更新日 R7.9.19

業務名 （ 生活環境課 ）

場所 期間 R7.9～R9.3月 種別 水道施設工事

１．選定経緯 ２．入札結果等

入札(見積)日

入札場所

予定価格

最低制限価格

落札価格

契約金額

入札者 第１回(円) 第２回(円) 第３回(円) 適用 契約日

1 192,000,000 落札 R7.9.16

2 198,500,000

3 193,000,000

4 200,000,000

5 202,300,000

6

7

8

9

10

11

12

３．変更契約等

締結日 締結日

完成時期 完成時期

変更契約額 変更契約額

変更理由 変更理由

最低価格入札者以外のものを落札者とした場合の理由・総合評価入札の場合の落札者の決定基準

中山組株式会社

株式会社創建

株式会社小野建設玄海支店 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723

株式会社岸本組玄海支店

有限会社ショー

商号及び名称 契約の相手方の住所

指名競争入札 役場　第３会議室

指名競争入札：指名理由
（随意契約：選定理由・総合評価入札：行った理由）

196,200,000円(税抜) 215,820,000円(税込)

180,504,000円(税抜) 198,554,400円(税込)

受注機会の確保及び地域産業の振興を図るため、実績及び地域性等を勘案し
指名した。

192,000,000円(税抜) 211,200,000円(税込)

192,000,000円(税抜) 211,200,000円(税込)

選定の方法 R7.9.11

業務概要

機械設備　汚泥スクリーン・排水ポンプ・スカム移送
ポンプ・脱臭ファン各n=1、連通ゲート・汚泥撹拌機各
n=3等
電気設備　汚泥貯留槽動力制御盤・汚泥貯留槽現場操
作盤・汚泥移送ポンプ動力制御盤各n=1、投げ込み水位
計n=3等新規設置新田　地内

令和7・8年度 電源立地地域対策交付金事業（基金）
特環南部浄化センター汚泥貯留槽設置（機械・電気設備）工事


